UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

            Số:   97/PGD&ĐT - TCCB
V/v triển khai thực hiện chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

            Phong Điền, ngày  01  tháng 04 năm 2019

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu hoc, THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số 3074/SGDĐT-TCCB ngày 12/12/2018 của Sở GD&ĐT về việc cử đại biểu tham dự tập huấn triển khai thực hiện chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên  tại Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT; Công văn số 09/SGDĐT-TCCB ngày 04/01/2019 của Sở GD&ĐT về việc triển khai thực hiện Thông tư số 25/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 và Thông tư số 26/2018/TT-BGDĐT;
Để triển khai thực hiện có hiệu quả các thông tư nói trên, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đánh giá chuẩn hiệu trưởng, giáo viên như sau:

1. Các trường Tiểu học và THCS:

- Thời gian triển khai: Lúc 08 giờ, ngày 04/4/2019.

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy.

- Thành phần: Mỗi trường cử 01 CBQL và 01 tổ trưởng CM tham dự.

2. Các trường Mầm non:

- Thời gian triển khai: Lúc 14 giờ, ngày 04/4/2019.

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy.

- Thành phần: Mỗi trường cử 01 CBQL và 02 tổ trưởng CM tham dự.

* Ghi chú:
- Các trường nghiên cứu các Thông tư đánh giá chuẩn hiệu trưởng, giáo viên theo các bậc học. Chuẩn bị các nội dung liên quan đến triển khai, thực hiện đánh giá chuẩn để trao đổi.

- Các trường in các Thông tư và các biểu mẫu liên quan để tham dự triển khai đánh giá chuẩn hiệu trưởng, giáo viên.
- Đối với các trường Mầm non CBQL, GV đã tham gia tập huấn ở Sở GD&ĐT thì cử thành phần khác tham gia.

Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng nội dung Công văn này./.
Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                          (Đã ký)
                                                                                             Nguyễn Phi Hùng